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Tiedotteeseen liittyvä kuva on ladattavissa tekstin alla sijaitsevan linkin kautta.

Myynnin kasvaessa Mercedes-Benz on laajentamassa moottorituotantoaan

Daimler investoi 500 miljoonaa uuteen tehtaaseen Puolaan
Puolen miljardin euron investointi Puolaan tuo satoja uusia työpaikkoja
Tehdas alkaa valmistaa uuden sukupolven 4-sylinterisiä bensiini- ja dieselmoottoreita
Tuotanto alkaa 2019 Jaworissa, noin 70 kilometriä Wroclawista länteen

Mercedes-Benzin emoyhtiö Daimler AG on perustamassa uuden autonmoottoritehtaan Puolan Jaworiin, noin 70 kilometriä länteen
Wroclawin kaupungista. Investoinnin arvo on ensivaiheessa 500 miljoonaa euroa, ja tehdas synnyttää satoja uusia työpaikkoja.
Tuotannon on määrä alkaa vuonna 2019. Päätuotteita ovat uuden sukupolven 4-sylinteriset bensiini- ja dieselmoottorit Mercedes-
Benzin mallistoon.

Uudesta tuotantolaitoksesta tulee vasta toinen Mercedes-Benzin moottoritehdas Saksan ulkopuolella. Kapasiteetin kasvattaminen
lisää Mercedes-Benzin kykyä vastata joustavasti ja maailmanlaajuisen kysynnän ja markkinoiden muutoksiin. Uuden tehtaan
työntekijät aiotaan perehdyttää moottorituotannon vaatimuksiin kattavalla koulutus- ja kurssiohjelmalla.

”Tehdashankkeemme Puolassa on jälleen yksi askel eteenpäin kansainvälisessä kasvustrategiassamme. Se lisää huomattavasti
koko kansainvälisen tuotantoketjumme tehokkuutta ja reagointikykyä”, Mercedes-Benzin tuotannosta ja alihankintaketjuista
vastaava johtaja Markus Schäfer sanoo.

Kaikkea Mercedes-Benzin voimalinjatuotantoa koordinoidaan nyt ja jatkossa Untertürkheimista Saksasta. Päätehtaalla
valmistetaan moottoreita, vaihteistoja ja akseleita sekä komponentteja. Lisäksi Mercedes-Benzillä on tehtaat Berliinissä (moottorit
sekä huippunykyaikaiset voimansiirron komponentit) ja Hampurissa (akselit ja niiden osat, ohjauspylväät, pakojärjestelmän osat
sekä kevytmateriaaleista valmistettavat komponentit). Kölledassa sijaitseva MDC Power –tehdas on Daimlerin 100-prosenttinen
tytäryhtiö, joka tuottaa 4-sylinterisiä moottoreita Mercedes-Benz- ja AMG-malleihin. Niin ikään Daimlerin tytäryhtiö Star
Transmission valmistaa Romaniassa vaihteistoja ja niiden osia. Pekingissä toimii yhteisyritys BBAC, joka tuottaa moottoreita
Kiinan markkinoiden tarpeisiin.
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